平成 17 年 1 月 28 日

各  位

会 社 名  アールビバン株式会社

代表者名  代表取締役社長 野澤 克巳

（JASDAQ コード番号 7523）

     問合せ先  経営企画室長  栗田 実
             （Tel：（03）3407－3371）

本店所在地の変更について

 当社は、平成 17 年 1 月 28 日開催の取締役会において、平成 17年 6月 23 日開催予定の株主総
会で｢定款の一部変更の件｣が承認される事を条件として、下記のとおり、本店所在地を変更する
ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.新本店所在地  東京都中央区銀座 1 丁目 15 番 4 号

2.新電話番号   未定

3.変 更 日   平成 17 年 7 月 4 日

4.変更の理由    当社は現在本店所在地を東京都港区南青山7丁目 1番 5号としております

が、ビジネスの中心でありブランド的にステイタスの高い銀座に移転するこ
とにより、より質の高い優秀な人材の採用や社員の士気向上を図るため、
本店所在地を現行所在地から上記新所在地に変更することといたしました。

※ 新電話番号につきましては、決定次第、お知らせいたします。

以 上